様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日
富岡町長　　様

住　　所
氏　　名

富岡町有害鳥獣捕獲報償金交付申請書

　富岡町有害鳥獣捕獲報償金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり捕獲報償金の交付を申請します。

記

※　別紙のとおり

１　捕獲について
	許可証番号
	　　　　　　　　　　　　　　号
	捕獲頭数
	　　　　　　　頭

	１
	捕獲日
	　　　年　　　月　　　日
	体　長
	約　　　㎝

	捕獲場所
	富岡町　　　　　　　　　　 地内
	雄　雌
	オス・メス

	捕獲鳥獣
	イノシシ　・　イノブタ　・　アライグマ　・　ハクビシン

	２
	捕獲日
	　　　年　　　月　　　日
	体　長
	約　　　㎝

	捕獲場所
	富岡町　　　　　　　　　　 地内
	雄　雌
	オス・メス

	捕獲鳥獣
	イノシシ　・　イノブタ　・　アライグマ　・　ハクビシン

	３
	捕獲日
	　　　年　　　月　　　日
	体　長
	約　　　㎝

	捕獲場所
	富岡町　　　　　　　　　　 地内
	雄　雌
	オス・メス

	捕獲鳥獣
	イノシシ　・　イノブタ　・　アライグマ　・　ハクビシン

	４
	捕獲日
	　　　年　　　月　　　日
	体　長
	約　　　㎝

	捕獲場所
	富岡町　　　　　　　　　　 地内
	雄　雌
	オス・メス

	捕獲鳥獣
	イノシシ　・　イノブタ　・　アライグマ　・　ハクビシン

	５
	捕獲日
	　　　年　　　月　　　日
	体　長
	約　　　㎝

	捕獲場所
	富岡町　　　　　　　　　　 地内
	雄　雌
	オス・メス

	捕獲鳥獣
	イノシシ　・　イノブタ　・　アライグマ　・　ハクビシン

	６
	捕獲日
	　　　年　　　月　　　日
	体　長
	約　　　㎝

	捕獲場所
	富岡町　　　　　　　　　　 地内
	雄　雌
	オス・メス

	捕獲鳥獣
	イノシシ　・　イノブタ　・　アライグマ　・　ハクビシン

２　添付書類
　・捕獲時の写真（捕獲したイノシシの数が確認できるもの）
　・業務日報（活動者と活動日がわかるもの）

３　報償金の額の算定
・イノシシ：１２，０００円／頭　×　　　　　頭　　＝　　　　　　　　　　円
・イノブタ：１２，０００円／頭　×　　　　　頭　　＝　　　　　　　　　　円
・アライグマ：　４，０００円／頭　×　　　　　頭　　＝　　　　　　　　　　円
・ハクビシン：　４，０００円／頭　×　　　　　頭　　＝　　　　　　　　　　円
・タヌキ　：　４，０００円／頭　×　　　　　頭　　＝　　　　　　　　　　円
・キツネ　：　４，０００円／頭　×　　　　　頭　　＝　　　　　　　　　　円

  合計　　＝  　　　　　　　　　円